
-

ZARZĄDZENIE Nr 41/2017 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 22 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w zw iązku z art. 257 

ustawy z dnia 27 sie rpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr l 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

855 

85502 

2010 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 41/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 

DOCHODY 

Źródło dochodów 

4 

RODZINA 

$wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

OGÓŁEM 

Zwiększenie 

na 2017 r. 
5 

8 225,00 

8 225,00 

8 225,00 

8 225,00 


